
UCHWAŁA NR XXXIII/216/17
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r.,  poz. 446, ze zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie 4 863,42 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 715,72 0,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 715,72 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 15,00 0,00

80110 Gimnazja 685,95 0,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 685,95 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 54,81 0,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 54,81 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

391,94 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 386,94 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 000,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł
umowa o współpracy nr 35/G/NWK/2016 w ramach 
projektu NA WŁASNE KONTO

2 000,00 0,00

Razem dochody 4 863,42 0,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 8 100,00 8 100,00
60016 Drogi publiczne gminne 8 100,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 100,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
zakup orogramowania do obsługi i ewidencji dróg

8 100,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 28 863,42 24 000,00
80101 Szkoły podstawowe 22 808,61 20 000,00

4260 Zakup energii 2 808,61 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa dachu SP 1 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa dachu ZSP 2 20 000,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 4 000,00

Id: 54625F55-E8A5-4705-9920-D1D73DC56838. Podpisany Strona 1



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Zakup obieraczki do ziemniaków ZSP 2

0,00 4 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 054,81 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,81 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Zakup obieraczki do ziemniaków ZSP 2

4 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00

Razem wydatki 28 863,42 24 000,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 54625F55-E8A5-4705-9920-D1D73DC56838. Podpisany Strona 2


		2017-02-16T23:00:00+0000
	Polska
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




